
 
 
 
 
I Kadencja 
Szesnaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 94/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 27 lutego 2006 r. 

w sprawie ustalenia terminu, do którego diagno ści laboratoryjni, którzy uzyskali 
„Za świadczenia” o wpisie na list ę diagnostów laboratoryjnych przed dniem 16 lipca 
2004 r., są zobowi ązani uzyska ć dokument „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 

Laboratoryjnego”  
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., nr 144 poz., 1529) uchwala 
się, co następuje: 

§1 
Diagnosta laboratoryjny, który otrzymał „Zaświadczenie” o wpisie na listę diagnostów 
laboratoryjnych przed dniem wejścia w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
16 lipca 2004 r. w sprawie wzoru dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 
Laboratoryjnego” (Dz. U. nr 182, poz. 1885), zobowiązany jest uzyskać określony tym 
rozporządzeniem dokument w terminie do końca 2006 r. 

§2 
Po zakreślonym w § 1 terminie dotychczasowe „Zaświadczenia” o wpisie na listę 
diagnostów laboratoryjnych nie będzie stanowić dokumentu uprawniającego do 
wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


